

AppLogik ApS

Byvænget 5
8881 Thorsø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2021

Martin Ødegård Lauritsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AppLogik ApS
Byvænget 5
8881 Thorsø

e-mailadresse: martin@applogik.dk

CVR-nr: 38760505

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel, programmering og service, samt dermed beslægtet aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -119.616 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		251.211	363.262
Personaleomkostninger	1	-318.552	-340.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.000	
Resultat af ordinær primær drift		-112.341	22.893
Øvrige finansielle omkostninger		-7.275	-2.662
Ordinært resultat før skat		-119.616	20.231
Skat af årets resultat		0	-5.036
Årets resultat		-119.616	15.195
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-119.616	15.195
I alt		-119.616	15.195

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		100.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.000	180.000
Materielle anlægsaktiver i alt		135.000	180.000
Anlægsaktiver i alt		235.000	280.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.579	104.325
Tilgodehavender i alt		49.579	104.325
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		49.579	104.325
AKTIVER I ALT		284.579	384.325

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-111.830	47.784
Egenkapital i alt		-71.830	47.785
Gæld til realkreditinstitutter		117.469	30.991
Skyldig selskabsskat		0	5.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.515	193.149
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.425	107.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		356.409	336.540
Gældsforpligtelser i alt		356.409	336.540
PASSIVER I ALT		284.579	384.325

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	318.552	
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring		
	<u>318.552</u>	

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret